
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с. Вачелай) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 
30.08.2024                                                                                                                           № 109 

 

 

с. Вачелай 

 
Об утверждении состава  и плана работы общественной комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся МБОУ СОШ с.Вачелай  

 

   На основании Положения об общественной комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся МБОУ СОШ с.Вачелай ( 

утвержденного приказом № 111-А от 28.08.2023 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся: 

- Викшняйкина С.И. – председатель комиссии, ответственная за ВР 

-Артемьева О.В. – член комиссии, председатель родительского комитета 

- Тютина Н.С. – член комиссии, ответственная за питание 

- Потешкина Л.П. -  член комиссии, член Совета бабушек 

2.Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся (Приложение № 1) 

3. Контроль зс исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Выписка верна 

 
 

       Директор школы:  М.С.Кирилова 

              
 

 


